
ZARZĄDZENIE NR 1307/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 czerwca 2006 roku 

w sprawie powierzenia zadań doradcy metodycznego nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach   prowadzonych  przez  Miasto  Kraków.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r. Nr 142  poz. 1592  z  późn. zm.), § 20 ust.5 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, 
przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym 
zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzania 
nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U.  z 2003 r. Nr 84 poz. 779) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na powierzenie zadań doradcy metodycznego, na okres trzech lat, 

nauczycielom zatrudnionym w samorządowych placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Miasto Kraków, wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Wyraża się zgodę na realizację zadań doradcy metodycznego w ramach stosunku pracy 
w szkole lub placówce, w której nauczyciele, o których mowa w ust. 1 są zatrudnieni, 
z prawem do obniżenia do 2/3 tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. 

§ 2
Środki finansowe na pokrycie kosztów wynikających z obniżenia obowiązkowego wymiaru 
zajęć nauczyciela doradcy i wypłat dodatku funkcyjnego zostały zaplanowane w budżecie 
Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód, w dziale 801 rozdziale 80146 § 4300 
w zadaniu Nr 7 „Obsługa innych zadań związanych z oświatą, wychowaniem i opieką”.

§ 3
Traci moc uchwała Nr 85/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 2001 roku 
w sprawie powierzenia zadań doradcy metodycznego nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
prowadzonych przez Miasto Kraków.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Krakowa

 / - / 


